parágrafo segundo, da CCT 2016/2017, honorários advocatícios de 15% sobre o crédito do trabalhador, além de juros e correção monetária

conforme critérios acima definidos, indeferidos os demais pedidos trazidos na inicial, tudo nos termos da fundamentação supra.

Arbitra-se à condenação o valor provisório de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Custas em reversão pelo demandado,

de R$ 220,00.

Insira-se no cadastro dos autos a informação de que o presente processo corre pelo procedimento sumaríssimo.

A C O R D A M os Magistrados da 11° Câmara (Sexta Turma) do Tribunal Regional do Trabalho da Décima Quinta Região em julgar o processo nos termos